
 
„Polityka Senioralna EFS+”  

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

                                                                                                                                                                    
Partner Wiodący Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

Strona 1 z 2 
 

 

Lublin, dnia 16 lutego 2024 r. 

Znak sprawy: DSP.TP.2311.1.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej przekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Usługa 

organizacji szkoleń dla opiekunów faktycznych z terenu województwa lubelskiego w ramach projektu 

„Polityka Senioralna EFS+”. 

 

1. Otwarcie ofert.  

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 lutego 2023 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie  

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która łącznie 

wynosi 167 200,00 zł brutto  

 

2. Zestawienie złożonych ofert.  

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych 

Ofertach:  

1) W niniejszym postępowaniu złożono 6 Ofert.  

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 
 

 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 
wykonanie przedmiotu zamówienia 

(PLN) 
 

 
 
 

 
1 

 

Joanna Dejko 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

Dejko Joanna Studium Doskonalenia Zdolności Poznawczych 

Stoczek 9 

21-077 Spiczyn 

NIP 7131776704 REGON 430470862 

 

 

 

 

180 0000,00 zł 

 

 

 

2 

 

Mariusz Wiśniewski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Instytut Szkoleń Biznesowych Mariusz Wiśniewski 

ul. Skautów 11b 

20-055 Lublin 

NIP 7122395055 REGON 060132730 

 

 

 

 

133 200,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie


 
„Polityka Senioralna EFS+”  

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027  

                                                                                                                                                                    
Partner Wiodący Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl, www.rops.lubelskie.pl 

Strona 2 z 2 
 

 

 

 

3 

 

KONTRAKTOR S. z o. o. 

ul. Mrzeżyńska 10 

60-446 Poznań 

NIP 302128261 REGON 7792406097 

 

 

 

 

93 150,00 zł 

 

 

 

4 

 

Ośrodek Szkolenia Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR Sp. z o. o. 

ul. Narutowicza 62 

20-013 Lublin 

NIP 9462713354  REGON 520838700 

 

 

 

 

206 400,00 zł 

 

 

 

 

 

 

5 

 

JiZ-Lub Sp. z o. o. 

ul. Medalionów 16/19 

20-486 Lublin 

NIP 9462702994 REGON 387910759 

 

 

 

 

128 250,00 zł 

 

 

 

6 

 

Paulina Rydz 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

BPR Consulting Paulina Rydz 

ul. Radwańska 27/2u 

90-540 Łódź 

NIP 7632055973 REGON 101781500 

 

 

 

 

179 841,00 zł 

     

 

       Dyrektor 

       Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  

w Lublinie  

/-/ Małgorzata Romanko 

 

 

 

 


